
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.652, DE 11 DE SETEMBRO DE 2017.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGO AS, no
uso das atribuições que lhe 'confere o § 1° do artigo 15 do Estatuto da UFAL, aprovado
pela Portaria n" 4.067/MEC, de 29112/2003, e tendo em vista o que consta no Processo n"
2306);019170/2017-65, resolve:, .

I ~ Designar DÉBORA BORGES DA SILVA, Professor do Magistério
Superior, matrícula SIAPE, n° 2346566, para função de Coordenadora Artístico-
Pedagógica da Orquestra Sinfônica da UFAL.

I! -:-.A presente designação não integra o quadro de funções remuneradas
desta blstituição.' ,Q.

.: _. ",.;

, 'trMTx ~Cte. ~l
A VALÉRIA COSTA CORREIA

REITORA :.,"'.".-. "....

, '

:' ";.- ,'i ~ .-

.' . / .'•..•.:..
;", '

o".; •..

.' ~.

"

'...

., .... ,

i'


